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Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

FÖRKLARINGAR

Fastighetsgräns

Fasadliv byggnad

Entrémarkering byggnad

Projekterad markhöjd

Nivå färdig golvhöjdFG+00.00

+00.00

(+00.00)

+00.00

00.0

PL Planteringsyta

Nytt träd

Utrustning möbler

SM Stenmjölsyta/grusyta

Lågpunktlinje för dagvatten
(dikesanvisning)

Handikapplats. Tot 4st

Cykelparkering. Tot 48st

Trärappa i slänt med handledare.
Första och sista steg
kontrastmarkerat

TR

Marklutning0.0%

Mur med murkrönshöjd och staket
vid höjd över 50cm från mark.

MK+0.00

BP Betongplattor

Avfallskärl

Slänt1:
3

DB

AF

Bergsskärning

GR Gräsyta

NA Naturmark

Taköverhäng, byggnadsdel över mark

MVD Dagvattenmagasin

LLÄHGREB Synligt berg

A a Sektionsmarkeringar

Nytt Förråd 1.6m2

PB Postbox

LaddningsstolpeLS

P
Pollararmatur

S
Stolparmatur

EL

Brunn

Slänt med osäkra gränser och lutning

1:
3

A Asfalt

F1

F2 Nytt Förråd 2m2

Höjdsystem: RH 2000
Koordinatsystem: SWEREF 991800

ska betongrör och kokosnätsmattor användas för
att skydda trädet mot ökat jordtryck.
Görs i samråd med Landskapsarkitekt.

Se HF för alla tillhörande ritningar

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR
Totalt 12st parkeringsplatser
LOD. Dagvatten från mark och takfångas upp i

dagvattenmagsin/stenkista under mark.

̈
̈

̈
̊

̊
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Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

Befintliga
förbindelsepunkter
V32PE, TS40PE

Befintliga
förbindelsepunkter
V32PE, TS40PE

FG+19.10

FG+22.10FG+19.40

FG+21.80

14.01

21.56

21.20

6.19

31.76

29.25

11.04
14.01

NYTT FÖRRÅD F1

 1.6M
2

NYTT FÖRRÅD F1

 1.6M
2

NYTT FÖRRÅD F1

 1.6M
2

NYTT FÖRRÅD F1

 1.6M
2

NYTT FÖRRÅD F2

 2M
2

NYTT FÖRRÅD F2

 2M
2

6.00

9.79

17.43

10.00

21.60

6.25

12.71

22.04

NYTT FÖRRÅD F2

 2M
2

NYTT FÖRRÅD F2

 2M
2

8.27

29.39

26.27

21.57

9.95

25.96

11.44

10.98
17.17

BYA140 kvm

BYA140 kvm

FÖRKLARINGAR

Höjdsystem: RH 2000
Koordinatsystem: SWEREF 991800

Se HF för alla tillhörande ritningar

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Fastighetsgräns

Fasadliv byggnad

Entrémarkering byggnad

Be�ntlig höjd

Nivå färdig golvhöjdFG+00.00

4.65 Mått till fastighetsgräns/mått
byggnad

Nivåkurva, be�ntlig

F2, Nytt förråd  2m2

F1, Nytt förråd 1.6m2

Väg
Fastighetsgräns

Höjdkurva
Stig

Strandlinje

Häck
Mur

Stödmur
Plank/Staket/Stängsel

Rättighetsområde
Gemensamhetsområde

GC-väg
Tunnel

Användningsgräns
Egenskapsgräns

PLANBESTÄMMELSER

VA-UPPGIFTER
Vattenledning

Spillvattenledning
Tryckledning, spill
Dagvattenledning

15

35.25

Arbetsfix
Fornminne

Trappa

Markhöjd

Ledning ur drift

Barrträd

Lövträd

Gränspunkt

SH
FG

Sockelhöjd
Höjd Färdigt Golv

N=6581150

N=6581200

N=6581250

E
=166200

E
=166250

E
=166300

50 m

Nr 68278 N 6581228.5   E 166206.8 Typ om
Nr 69344 N 6581252.1   E 166227.8 Typ om
Nr 69233 N 6581221.7   E 166262.4 Typ om
Nr 68253 N 6581189.7   E 166228.2 Typ om
Nr 68120 N 6581188.1   E 166297.4 Typ om
Nr 153497 N 6581142.63 E 166258.84Typ om
Nr 153500 N 6581153.89 E 166250.52Typ rm
Nr 153501 N 6581178.51 E 166234.54Typ rm

Fastigheten bildades vid en s.k ägostyckning år 1908. inom detta område
kan fastighetsgränserna vara otydligt markerade. Om ni ska bygga nära
gräns och inte vet var era fastighetsgränser är, rekommenderar vi att en
gränsutredning görs. Läs mer om detta på vår hemsida, länk sänds i
mail tillsammans med dessa handlingar.

Nacka Vatten och Avfall AB:s uppgifter:

Dagvatten och dränvatten skall avledas genom lokalt omhändertagande,
LOD inom fastigheterna.
Befintliga förbindelsepunkter för LTA-ledningar är redovisade.
LTA-ledningar är grunt förlagda i isolerlåda med värmekabel.
Fodras ytterligare uppgifter på VA-ledningsnätet var vänlig
kontakta anslutning@nvoa.se, tel. 08-718 80 00.

Nacka Vatten och Avfall AB
2020-03-19, M.Parkeborn
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Ägostyckning år 1908, osäker gränslinje

Byggnad

rivs

Byggnad

rivs

Byggnad

rivs

Höjdsystem: RH 2000
Koordinatsystem: SWEREF 991800

Se HF för alla tillhörande ritningar

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Fastighetsgräns

Be�ntligt Ek som sparas, inmätt

Totalt 14st parkeringsplatser
LOD. Dagvatten från mark och takfångas upp i
lågpunkter och in�ltrerar. Överskottsvatten till
dagvattenmagsin/stenkista under mark.

Be�ntligt Tall som sparas, inmätt

Be�ntligt träd som sparas, inmätt

Be�ntligt träd som rivs

Byggnad som rivs

̈
̈

̈
̊

̊



MK+22.10

01.02+KM

ÅVINKRAM GILTNIFEB

GNINRÄKSSGREB

̈
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Summa fasadyta        =h

39,8m2 + 17.5m2 + 17,5m2    = 1,496

    Högsta punkt - h = medelmarknivå 

    2,7m - 1,496 = 1,204m

Medelmarknivå = 1,204m

Byggnadens omkrets

            50,06m


